
11.00 BÆREDYGTIG GÅRD – Fremvisning af solfanger- og 
 solcelleanlæg, Hårbyvej 19, Firgårde
 Sjove aktiviteter og ponyridning for børn
18.30 Spisning med musik undervejs

”Blues ’n food” består af blues-musik og southern cooking, 
seafood, Jambalaya, filet Gumbo og meget mere. Ideen er Live 
music og live cooking. Den bedste musik og de bedste råvarer 
lige på stedet. ”Flyvefisken” fra Ebeltoft står for maden fra 
medbragt udekøkken. Musikken leveres undervejs af H.P. Lange 
Duo som er en af de få fortolkere af den akustiske bluestradition 
i Danmark. Bag sig har han 7 cd 
udgivelser og mere end 2500 
koncerter i ind og udland. Han 
har modtaget en Danish Music 
Award to gange og har desuden 
været nomineret som bedste 
danske folk-intrumentalist og 
bedste sangskriver.  
“Let the good times roll”

Entré 220 kr inkl mad. Tilmelding senest d. 18. sep. på  
tlf. 2181 0400 eller mail stine_vadr@hotmail.com

Firgårde

BLUeS ‘N FOOd

Firgårde Forsamlingshus, Hårbyvej 13 a, 8680 Ry

LØRDAG
22. SEPTEMBER

13.30 Åbent hus
18.30 Spisning
21.00 Koncert med ”Bibbi & Snif”

Se vores ny renoverede hus, se hvor velfungerende det er blevet. 
Vi inviterer hermed alle sponsorer og alle de mennesker der har 
skænket deres skraldestativer mm og alle dem der støtter os ved 
afvikling af loppemarked og cykelløb.
Bibbi & Snif er kendte fra deres delta-
gelse i TALENT 2010, og efterfølgende 
nærmest mediestorm. Bibbi og Snif er 
far og datter, og har hele livet haft stor 
kærlighed til countrymusikken.
Med spilleglæde, indlevelse, humør 
og en utrolig flot vokal, sammen med 
den formidable guitarist Henrik Skriver er Bibbi & Snif Trio garant 
for en stor oplevelse som publikum ikke glemmer!
Bibbi er vokset op med country i ørene og det var derfor helt 
naturligt, at far og datter for ti år siden stillede sig på scenen sam-
men for første gang.

Entré 100 kr. Kuvertpris 125 kr. Tilmelding senest d. 3. okt. 
på tlf. 2014 0898 eller mail forsamlingshus@hylke.info.dk

HYLKe
Hylke Forsamlingshus, Hylkevej 120, 8660 Skanderborg

LØRDAG
6. OKTOBER

BiBBi  
& SNiF

Entré 100 kr. Kuvertpris 100 kr. Adgang u/ spisning fra kl. 20.00. 
Billetter sælges fra starten af september i Dagli’Brugsen, Stjær.
Info: www.stjaer.net/liviforsamlingshusene

STJÆr
Stjær Forsamlingshus, Tåstrupvej 4, 8464 Galten

LØRDAG
27. OKTOBER

13.30 - 16.00 Stjær Messen: hobbyfolk, små serviceforretninger 
bl.a. SmykkeCaféen, Galleri Monrad, Lyskoncept og nyistandsat 
stueetage i ”lejligheden”
18.00 Spisning – festbuffet
20.00 Musikalsk underholdning v. ”Billybobbers”

BiLLYBOBBerS
Et 50’er Rock ’n Roll Show for fuld udblæsning. Det er vildt, det 
er sjovt, det er fedt – og publikum er bare på! Billybobbers bul-
drer frem i højt gear og går fra koncert-succes til koncert-succes. 
Deres musikstil og show har ramt plet. Med Billybobbers på 
scenen genopleves den uforglemmelige tid med sange af Elvis 
Presley, Carl Perkins, Johnny Cash, Roy Orbison, Little Richard, 
Chuck Berry, Buddy Holly o.a. i et tempofyldt og energisk scene-
show. Billybobbers har bl.a. spillet i DR og TV2.

Storring 17. november

13.00 Cafeen åbner med salg af boller, kager, drikkevarer m.m.
13.15 Noelia, kok og kagekunstner, underviser i kagepynt og vi 
dekorerer cupcakes. Alle kan lave deres helt egne cupcakes
14.00 Lær lidt gøgl og akrobatik. Primært udendørs
17.30 Spisning for alle interesserede
20.00 Musikalsk underholdning v. ”Polecats”

Entré 100 kr. Kuvertpris 50 kr, børn 25 kr. Tilmelding senest 
d. 12. nov. på tlf. 5243 0990 eller mail michele@storring.dk

STOrriNg
Storring Forsamlingshus, Lilleringvej 14, 8464 Galten

LØRDAG
17. NOVEMBER

POLecaTS
Polecats spiller op til en festlig aften med musik, man kan lytte 
og hygge til, og med dans og fest i gaden. Polecats er et midtjysk 
band fra Silkeborg. Musikken er amerikansk inspireret ’folk & 
roots’. Det er en levende og god oplevelse at høre Polecats.  
Akustiske guitarer, mandolin, violin, bas og trommer spiller op og 
appellerer til alle aldre. Polecats består af 5 musikere fra Tyskland, 
USA og så eksotiske steder som Bryrup og Sinding. Deres musik-
glæde smitter af på publikum og musikken flankeres af både 
humør og upoleret selvironi.

Fruering 27. 
oktober

10.00 - 13.00 “Kom og byt, køb og sælg dit legetøj”
17.30 Dørene åbnes for spisende publikum
18.00 Spisning
20.00 ”Musikalsk one man show med Carsten Knudsen”

Den alsidige entertainer Carsten Knudsen laver både Stand-Up, 
musikalske klovnerier og synger sange om Erling og Carla’s dag-
lige kampe med klumper i sovsen og de døde bambus i haven. 

De eksotiske rytmer og fremmede 
klange, spillet på instrumenter hjem-
bragt fra de varme lande, samt ikke 
mindst Carsten Knudsen’s overraskende 
kropsudfoldelser vil vække drifterne i 
publikum, når han smyger sig op ad 
mikrofonstativet.En aften i selskab med 
Carsten Knudsen er garanti for et godt 
grin og refleksion over vores dagligdag. 
Forsamlingshuset byder på dejlig mad 
inden showet.

Entré 110 kr. Kuvertpris 85 kr. Adgang u/ spisning fra kl. 
19.30. Tilmelding senest d. 19. okt. på tlf. 2348 0003 eller 
mail juel@captator.dk

FrUeriNg
Fruering Forsamlingshus, Vestermøllevej 20, 8660 Skanderborg

LØRDAG
27. OKTOBER

carSTeN 
KNUdSeN 
SHOw

Voerladegaard 
3. 
 november

13.00 Aktivitets/hobby-dag
18.00 Spisning
21.00 Koncert med ”Peter Viskinde Band”

Få musikere i dette land har markeret sig så tydeligt med høj kva-
litet igennem mange år som Peter Viskinde. Siden dansk-rockens 
gennembrud i 70’erne har han stået centralt i billedet.
Publikum vil denne aften blive taget med på en rejse i et akustisk 
lydniveau, hvor hans liv med musik vil være i centrum. Koncer-
ten vil indeholde mange af hans sange 
gennem tiden; Peter Viskinde har spillet 
rockmusik siden 1966 og den professio-
nelle del af Viskindes virke som guitarist og 
sangskriver tog for alvor form i 1980, da 
han som medlem af Malurt, udgav ”Vindu-
eskigger”. Samarbejdet med Michael Falch 
har siden været en rød tråd i karrieren. 
I 1990 samlede Viskinde Big Fat Snake. 
Viskinde har udsendt 11 soloalbums.

Entré 110 kr. Kuvertpris 150 kr. Adgang u/ spisning fra kl. 
20.00. Tilmelding senest d. 29. okt. på tlf. 7578 2236 eller 
mail booking@voerladegaardforsamlingshus.dk

VOerLadegaard
Voerladegaard Forsamlingshus, Holmedal 54, 8660 Skanderborg

LØRDAG
3. NOVEMBER

PeTer  
ViSKiNde

Alken 16. november

18.00 Spisning
21.00 Koncert med ”Cross, Schack og Ostermann”

Cross, Schack og Ostermann udgør en af Danmarks bedste trioer, 
der alle er stjerner på hvert sit felt. Den herboende amerikanske 
blues-rock guitarist Billy Cross’ sublime guitarspil er i verdens-
klasse. Billy har spillet med mange store navne, først og frem-
mest Bob Dylan, men også navne som Sha-na-na, Meat Loaf, 

C.V.Jørgensen og Bjørn Afzelius står 
på CV’et. Bassisten Flemming Oster-
mann startede sin karriere i Dandy 
Swingers, hvis sangerinde var Ani-
sette fra Savage Rose. Flemming har 
spillet med bl.a Anne Linnet, Kaya, 
Anne Dorthe Michelsen. Mik Schack 
er nok mest kendt som kritisk kok i 
TV-programmet HJEMMESERVICE, 
men med sit vaskebræt er han et 
uundværligt tredje hjul til ’giggen’.

Entré 120 kr. Kuvertpris 60 kr. Adgang u/ spisning fra kl. 
20.00. Tilmelding senest d. 11. nov. på  
tlf. 6061 0933 eller mail holgervig@gmail.com

aLKeN MeJeri
Alken Mejeri Formsalingshus, Alkenvej 46, 8660 Skanderborg

FREDAG
16. NOVEMBER

crOSS,  
ScHacK Og  
OSTerMaNN

Liv i Forsamlingshusene, Skanderborg Kommune er sat i værk af Kultursamvirket og Landsbysamvirket i samarbejde med Kultur og Borgerservice Skanderborg Kommune. 
Projektet er støttet af Kulturpuljen og Landdistriktspuljen Skanderborg Kommune. www.skanderborg.dk/kultur

VeLKOMMeN
9 forsamlingshuse i Skanderborg Kommune vil i efteråret 2012 
være værter for 9 kulturelle arrangementer, ét for hvert hus, der vil 
vise nogle af de mange muligheder, der er i at bruge husene kreativt 
med både lokale og mere kendte navne. Programmet er udsprunget 
af lokale idéer og ønsker – og de præsenterer folkelig kultur med 
kvalitet. Kom til forsamlingshusene og få en oplevelse i fællesskab 
og samvær i det helt særlige nærvær som et forsamlingshus giver.

BeSTiL PLadS
Du er sikker på en plads, hvis du bestiller på forhånd. Du kan 
også købe billet ved indgangen – hvis der er flere tilbage. Til 
arrangementer med spisning er tilmelding nødvendig. Det sker 
direkte til det enkelte forsamlingshus. Se under de enkelte 
arrangementer.

Øl, vin, vand & kaffe kan købes til alle arrangementer.

Entré 110 kr. Kuvertpris 75 kr. Adgang u/ spisning fra kl. 
19.30. Tilmelding senest d. 20. sep. på tlf. 2078 6748 eller 
mail sjelleforsamlingshus@live.com

SJeLLe
Sjelle Forsamlingshus, Rytterbakken 3, 8464 Galten

FREDAG
28. SEPTEMBER

Entré 90 kr. Kuvertpris 150 kr, børn 75 kr. Tilmelding på  
tlf. 3082 8801 eller mail mail@tebstrupforsamlingshus.dk

TeBSTrUP
Tebstrup Forsamlingshus, Horsensvej 117, 8660 Skanderborg

LØRDAG
29. SEPTEMBER

18.30 Tapas-anretning
20.00 Koncert med ”Jane & Shane”

Sublim folkemusik fremført af den enestående og yderst popu-
lære duo Jane & Shane – kendt fra sammenspillet med Niels 
Hausgaard. Jane & Shane er begavede underholdere i absolut 
særklasse. Det fine gamle, men vanskelige håndværk kan de 
til perfektion og det fortjener den allerstørste respekt. Jane og 
Shane optræder med en sjælden ægthed, varme og spilleglæde, 
der gør en aften i deres selskab til en oplevelse. Jane & Shane er 
så populære, at de fylder spillestederne – hver gang! Det vil være 
klogt at tilmelde sig i tide. Der bydes på en let tapas-anretning 
inden koncerten.

JaNe & SHaNe

12.00 Dragebygning for hele familien
 Dragerne skal op at flyve dagen efter på Ejer Bavnehøj, 
 hvor de kåres ud fra kreativitet, farvevalg o.l.
18.00 Spisning
20.00 Koncert med ”Halfdanskerne”

Halfdanskerne har på rekordtid etableret sig som et stort navn 
i den danske vise-verden. Trioen spillede deres første koncert i 
foråret 2009, og mindre end to år efter har de udgivet 2 CD-er, 
optrådt flere gange i tv, spillet en lang række koncerter. Halfdan-
skerne består af kontrabassisten Rasmus Vennevold og de to 

musikalske entertainere og sangere Lars 
Grand og Mads Westfall på harmonika 
og guitar. De optræder med et underhol-
dende show baseret på deres helt egne 
arrangementer af de bedste sange fra 
Halfdan, Benny og andre musikalske dig-
tere. Skønne sange der kan nydes af både 
børn og voksne. Forsamlingshuset byder 
på gourmet-middag inden koncerten.

HaLFdaN-
SKerNe

www.SKaNderBOrg.dK/FOrSaMLiNgSHUSe

2012


